MUNICIPIO DE VILLA DE TEZONTEPEC

ESTADO DE ACTIVIDADES
5 DEL 01/01/2023 AL 30/06/2023

1

(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos De Gestion

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones De Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos Por Venta De Bienes YPrestacion De Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos De Aportaciones,Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados De La Colaboracion
Fiscal YFondos Distintos De Aportaciones

Trans ferencias, Asignaciones, Subsidios YSubvenciones, YPensiones YJubilaciones
Otros Ingresos Y Beneficios

Ingres os Financieros

Incremento Por Variacion De Inventarios

Dis minucion Del Exces o De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia
Disminucion Del Exces o De Provisiones

Otros Ingresos Y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos De Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales Y Suminis tros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas

Trans ferencias Internas Y Asignaciones Al Sector Publico

Trans ferencias AlResto DelSector Publico

Subsidios YSubvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones YJubilaciones

Trans ferencias AFideicomisos, Mandatos YContratos Analogos

Trans ferencias ALa Seguridad Social

Donativos

Trans ferengias Al Exterior
Participacionés Y Aportaciones

28,296,642.87

17,788,701.91
.00
.00
4,680,793.33
2,092,530.19
3,734,617.44
.00
34,651,850.76

34,651,850.76

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

62,948,493.63

28,140,687.05

14,582,739.46
3,462,700.56
10,095,247.03
2,320,910.17

.00

.00

.00
2,218,973.17

.00

.00

.00
101,937.00

.00

33,953,687.99

19,973,607.14
.00
.00
7,177,076.99
2,108,301.01
4,694,702.85
.00
106,616,367.08

106,616,367.08

.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00

140,570,055.07

68,170,821.57

32,831,728.95
11,468,831.37
23,870,261.25

4,938,431.42

.00

.00

.00
4,749,426.92

.00

.00

.00
189,004.50

.00

.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE TEZONTEPEC
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/01/2023 AL 30/06/2023

(Cifras en Pesos)

Participaciones .00 .00
Aportaciones .00 .00
Convenios .00 .00
Intereses, Comisiones Y Otros Gastos De La Deuda Publica .00 .00
Intereses De La Deuda Publica .00 .00
Comisiones De La Deuda Publica .00 .00
Gastos De La Deuda Publica . .00 .00
Costo Por Coberturas .00 .00
Apoyos Financieros .00 .00
Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias 2,713,025.15 3,989,813.48
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Y Amortizaciones 2,713,025.15 3,989,813.48
Provisiones .00 .00
Disminucion De Inventarios .00 .00
Aumento Por Insuficiencia De Estimaciones Por Perdida O Deterioro U Obsolescencia .00 .00
Aumento Por Insuficiencia De Provisiones .00 .00
Otros Gastos .00 .00
Inversion Publica .00 .00
Inversion Publica No Capitalizable .00 .00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 33,174,622.37)  77,099,066.47
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Resultados del Ejekcicio (Ahorro/Desahorro) rrasasanco contiso 29,778,871. ,470,988.60
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